
V
:

. N
 

A
%

,

+3 $36833 C M,4xeB 798 me2Eg. 68 85 s.Mu 
2,8 8 *.:

reypee 
..6k

..
.

He
im
is

H
g 
3,
 c

sf"m
*-r‘v

 
h /an

 
9;;- 

N 
p2 p

 
fešun.* $

 
3302

 
- 

■■ */d“
ercra*

*,e ‘9
—g6ä

Ň.- ;
A iga 

82833 v

1? f
•• 2

Kousek nebe
Láska v alpské horské vesnici čelí smutnému osudu...

Foyer
5-16 Do kin míří nový český film
Vánoční příběh
Rozhovor s kameramanem
Zdeňkem Krupou
Nové české filmy: Sucho a Úsvit 
kdo, co, kdy a kde * jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * Co nás 
(zatím) minulo * přehled premiér

Nové filmy na VOD 
a v kinech

17-44 Recenze filmů Black 
Panther: Wakanda nechť žije - 
Zkouška umění - Hranice lásky - 
Kousek nebe - Princezna zakletá 
v čase 2 - Oběť - Šoumen 
krokodýl - Vražda v Londýně - 
Všechno bude v pohodě - Neuvě
řitelné, ale pravdivé

Bonus
45 Talent na obzoru: Isabel Gravitt 
46-47 Pohledy do kuchyně - 
gastrobyznys láká filmaře dlouho
době

48-49 United Artists- další část 
seriálu o slavných filmových 
studiích
52-53 Londýnské kriminálky - 
v Londýně se krade a vraždí jedna 
báseň
52-53 Portrét: RalphFiennes- 
charismatický britský herec slaví 
životníjubileum
54-57 Výhledy na I. čtvrtletí- 
nové filmy, které přijdou do kin, 
například Babylon, John Wick: Kapi
tola 4, Shazam! Hněv bohů nebo Říše 
světla
58-60 Dějepis na filmovém 
plátně-zo. část seriálu, který 
může být pomůckou pro distanční 
výuku

Žurnál
61 Uvidíme?-SavageSalvation 

62-63 Archív: Bez střechy 

a bez zákona

64-65 Za devatero horami - 

pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
66-67 Kino pro uši: Mé srdce 

touží

68-69 Filmový zeměpis: Nový 

Zéland

70-71 Ku It: Dva muži ve městě

72-75 Best of: Netflix pro 

pamětníky II.

76-77 Svět očima dokumen-
taristŮ:Karpo Godina

78-81 Legen da :Gérard Philipe

82 Z hrobníkovy lopaty - 
novinky ze světa hororů
83 Osobití režiséři: Tetsuya 

Nakashima

84 Popel a démant:Míla Myslíková

85 Srdeční záležitost: Hell
raiser III: Peklo na Zemi

Salon
86-95 Rozbouřená země - 
Parchant s ďáblem v těle - Ďáblova 

hodina - Černí motýli - Vidím vás - 

Pán prstenů: Prsteny moci -

Kabinet kuriozit Guillerma del Tóra - 

Monstrum: Příběh Jeffreyho 

Dahmera - Russia 1985-1999:

Trauma Zone - Kronika orgasmu 

96 Soundtracky - The Lord of 

the Rings: The Rings of Power, 

Hellraiser '

98 test


